
POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA  
(Aneks II dio B Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine) 

 
a) Naziv ugovornog organa: 

UNIVERZITET U SARAJEVU - POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI 
FAKULTET SARAJEVO 
Ul. Zmaja od Bosne 8 (Kampus Univerziteta) 
71000 Sarajevo 
IDbroj:  
Tel: 033/225-727 
Faks: 033/667-429 

 
b) Predmet nabavke: 

Javna nabavka usluga „Pružanje ugostiteljskih usluga za poptrebe Poljoprivredno-
prehrambenog fakulteta Univerziteta u Sarajevu“ 

 
c) Opis predmeta nabavke: 

- Vršenje ugostiteljskih usluga za potrebe Poljoprivredno-prehrambenog fakulteta 
Univerziteta u Sarajevu, sukcesivno – po potrebi 

- Ugostiteljske usluge obuhvataju služenje jela i pića u objektima ponuđača 
- Rok izvršenja 1 (jedan) dan po izdatoj narudžbenici 
- Plaćanje se vrši nakon ispostavljenog računa, u roku od 30 dana po prijemu uredno 

ispostavljene fakture 
 

d) Vrsta postupka nabavke 
Postupak nabavke na koji se primjenjuje poseban režim shodno članu 8. Zakona o 
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) i u skladu sa Prtavilnikom o 
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik BiH“ broj 66/16). 
 

e) Period za koji se zaključuje ugovor 
Ugovor će se izvršavati sukcesivno po potrebi do 30.04.2022. godine. 
 

f) Procjenjena vrijednost nabavke: 
5.000,00 KM bez PDV-a 

 
g) Kriterij za izbor ponude u skladu sa članom 64. Zakona o javnim nabavkama BiH 

Najniža cijena 
 

h) Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 
Ponuđači moraju biti registrovani za obavljanje usluga koje su predmet javne nabavke. 
Ponuđač mora imati važeći cjenovnik usluga, na osnovu koje će naručilac vršiti 
narudžbu usluga 

 
i) Priprema ponuda, način dostavljanja ponude: 

Ponudom se smatra ovjerena ponuda ponuđača koja sadrži Cjenovnik. 
Ponuda se dostavljaju u zatvorenoj koverti na kojoj treba napisati: Ponuda za pružanje 
ugostiteljskih usluga za potrebe Poljoprivredno-prehrambenog fakulteta Univerziteta u 
Sarajevu. 
Ponuđač snosi sve troškove u vezi sa pripremom  i dostavljanjem njihovih ponuda 



j) Adresa za dostavljanje ponuda: 
Univerzitet u Sarajevu - Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 
Zmaja od Bosne 8 
71000 Sarajevo 

 
k) Da li se ugovor zaključuje jednokratno ili na period koji ne može biti duži od četiri 

godine: 
Za pojedinačne usluge plaćanje će se vršiti na osnovu narudžbenice-računa, do 
30.04.2022. godine 

 
l) Krajnji rok za dostavljanje ponuda (datum, mjesto, vrijeme) 

22.10.2021. godine do 10,00 sati 
Ul. Zmaja od Bosne 8., Sarajevo 
 

m) Datum otvaranja ponuda (datum, mjesto, vrijeme) 
22.10.2021. godine do 10,30 sati 
Ul. Zmaja od Bosne 8., Sarajevo 

 
n) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

Nedžad Ražanica 
Tel: 033/225-727 
e-mail: n.razanica@ppf.unsa.ba 
 

o) Web adresa stranica na kojoj se može preuzeti Poziv za dostavljanje ponuda: 
Ovaj Poziv je objavljen na internet stranici Poljoprivredno-prehrambenog fakulteta 
Univerziteta u Sarajevu – www.ppf.unsa.ba 
 
 
 
Broj: 
 
Sarajevo, 06.10.2021. godine 
 

 
                                                                                                           D e k a n  

 
 

Prof. dr Muhamed Brka 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:n.razanica@ppf.unsa.ba
http://www.ppf.unsa.ba/


OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE 
 

PREDMET NABAVKE: Pružanje ugostiteljskih usluga za potrebe 
Poljoprivredno-prehrambenog fakulteta do 30.04.2022. godine 
 
UGOVORNI ORGAN: Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Univerziteta u 
Sarajevu 
Adresa ugovornog organa: Zmaja od Bosne 8., 71000 Sarajevo 
ID broj: 4200494560279 
Telefon/faks: 033/225-727; 667-429 
e-mail: podrška@ppf.unsa.ba 
 
PONUĐAČ: _____________________________________________________ 
Adresa ponuđača: ________________________________________________ 
ID broj: _______________________ 
PDV broj: _________________________ 
Broj bankovnog računa_________________________ kod _____________ 
banke 
 
KONTAKT OSOBA (za ponudu) 

Ime i prezime  
Adresa  
Telefon  
Faks  
E-mail  

 
Rok važnosti ponude: do 22.11.2021. godine  
 
Rok, način i uslovi plaćanja: 30 (petnaest) dana od dana isporuke/izvršenja 
robe/usluga/radova i ispostavljene fakture.   
 
Rok i mjesto izvršenja: do 30.04.2022. godine, Sarajevo, prostorije ponuđača 
 
Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača:  
 
[________________________] 
 
Potpis ovlaštene osobe: […………………………………………………………] 
 
Mjesto i datum:        
 

M.P. 
 


	POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

